[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2018 № 103
г. Зерноград

   Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа городским автомобильным транспортом в Зерноградском городском поселении Зерноградского района Ростовской области на 2018 - 2023 годы

         В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16    Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 28.12.2016), частью 4 статьи 2, частью 1 статьи 11 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации," Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
    1. Утвердить Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Зерноградском городском поселении на 2018 - 2023 годы согласно приложению к постановлению.

           2. Определить что, реализация мероприятий, направленных на развитие регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Зерноградского городского поселения, осуществляется уполномоченным органом на осуществление функций органа местного самоуправления по организации регулярных перевозок в границах Зерноградского городского поселения – Администрацией Зерноградского городского поселения, путем привлечения транспортных средств соответствующего класса с учетом пассажиропотока, а также текущего состояния и перспективного развития дорожной инфраструктуры и объектов транспортной инфраструктуры для обслуживания пассажиров.

      3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения.
Глава Администрации                                                                                         Зерноградского городского поселения

               А. А. Рачков

   Приложение
 к постановлению Администрации                                                                                                                                                                                                  Зерноградского городского поселения

                          от 16.11.2018 № 103
Раздел I. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

	N

п/п
	Номер
	Наименование
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте до 2018 года
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	муниципального маршрута регулярных перевозок

	I.
	Автомобильный транспорт

	1.
	1
	"Вокзал - п.Кленовый"
	по регулируемому тарифу
	по нерегулируемому тарифу
	10.04.19г.

	2
	2
	"н. Городок-Питомник"
	по регулируемому тарифу
	по нерегулируемому тарифу
	10.04.19г.

	3
	3
	"Вокзал - п. Тимирязева"
	по регулируемому тарифу
	по нерегулируемому тарифу
	10.04.19г.

	4
	5
	"Кольцевой"

	по регулируемому тарифу
	по нерегулируемому тарифу10.04.19г.
	10.04.19г.

	5
	6
	"Вокзал-п. Дубки"
	по регулируемому тарифу
	по нерегулируемому тарифу
	10.04.19г.

	6
	8
	"Старый поселок (Кольцевой)"
	по регулируемому тарифу
	по нерегулируемому тарифу
	10.04.19г.

	7
	12
	"Вокзал - х.Каменный-п.Прудовый"
	по регулируемому тарифу
	по нерегулируемому тарифу
	10.04.19г.

Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов регулярных перевозок

	N

п/п
	Номер
	Наименование
	Вид изменения муниципального маршрута регулярных перевозок (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	муниципального маршрута регулярных перевозок

	I.
	Автомобильный транспорт

	1.
	1
	"Вокзал - п.Кленовый"
	--
	--
	--

	2
	2
	"н. Городок-Питомник"
	--
	--
	--

	3
	3
	"Вокзал - п. Тимирязева"
	--
	--
	--

	4
	5
	"Кольцевой"

	--
	--
	--

	5
	6
	"Вокзал-п. Дубки"
	--
	--
	--

	6
	8
	"Старый поселок (Кольцевой)"
	--
	--
	--

	7
	12
	"Вокзал - х.Каменный-п.Прудовый"
	--
	--
	--

                                                                       2